PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область

Окуловский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЁНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.07.2016 № 100
п. Боровёнка
О внесении изменений в
Постановление администрации
Боровёнковского сельского

поселения от 04.02.2013 № 12
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Боровёнковского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Боровёнковского сельского поселения от 04.02.2013 № 12 «Об Общественном совете Боровёнковского сельского поселения»
- в пункте 4 статьи 6 цифру «3» заменить цифрой «5».
2. Опубликовать постановление в  бюллетене «Официальный вестник Боровёнковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу www.borovenkaadm.ru

Глава сельского поселения  Н.Г. Пискарева